
Uradni vestnik
Leto: XXXII Ptuj, 21. marca 1996 Številka: 8

VSEBINA

OBČINA DORNAVA
32. Sklep o razpisu referenduma 
za uvedbo samoprispevka
KRAJEVNA SKUPNOST VELIKA NE- 
DELJA
33. Sklep o razpisu referenduma

o uvedbi krajevnega samoprispev­
ka za izgradnjo in vzdrževanje ko­
munalnih ter drugih objektov

UPRAVNA ENOTA PTUJ

34. Odredba o razporeditvi delov­
nega časa v Upravni enoti Ptuj

OBČINA DORNAVA
Na podlagi 3. člena zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS, št. 35/85) in 56. člena zako­
na o referendumu in o ljudski iniciativi 
(Uradni list RS, št. 15/94) ter 18 in 49. člena 
statuta občine Dornava (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 15/95) je občinski 
svet občine Dornava na svoji seji 26. 02.1996 
sprejel

SKLEP
1. člen

A. Za območje Občine Dornava v naseljih 
Dornava in Mezgovci ob Pesnici se razpiše 
referendum za uvedbo občinskega samopris­
pevka za:

„ 1. Gradnja prizidka k OŠ dr. Franja Žgeča v
(j) Dornavi (50 % zbranih sredstev),

2. Financiranje programov vaških odborov 
(50 % zbranih sredstev),
B. Za območje Občine Dornava v naseljih 
Bratislavci, Brezovci, Lasigovci, Polenci, Po- 
lenšak, Prerad, Slomi, Strejaci, Strmec pri 
Polenšaku in Zamenci se razpiše referendum 
za uvedbo občinskega samoprispevka za:
1. Gradnja prizidka k OŠ dr. Franja Žgeča v 
Dornavi (40 % zbranih sredstev),
2. Financiranje programov vaških odborov 
(60 % zbranih sredstev).

2. člen
S samoprispevkom se bo predvidoma zbralo 
11.000.000 SIT letno, ki bodo porabljeni za 
realizacijo referendumskega programa.

3. člen
Referendum bo v nedeljo 21. 04. 1996 od 7. 
do 19. ure na običajnih glasovalnih mestih: 
Bratislavci, Dornava, Mezgovci ob Pesnici, 
Polenšak, Prerad in Žamenci.

4. člen
Samoprispevek bo uveden za obdobje 5 let in 
sicer od 01. 06. 1996 do 31. 05. 2001.

5. člen
Pravico glasovanja imajo občani s stalnim 
prebivališčem na območju naselij, za katera 
se razpisuje samoprispevek.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali občani, in si­
cer:
- zavezanci, ki imajo plačo iz delovnega raz­
merja oziroma nadomestila ter druge dohod­
ke in prejemke, ki imajo značaj plače, po 
stopnji 2 % od neto plače oziroma nadomes­
tila;
- zavezanci, ki imajo dohodek od opravljenja 
dejavnosti, po stopnji 2 % od te osnove in 3 % 
od dobička ter 5 % od avtorskih pravic;
- zavezanci, ki prejemajo pokojnino, po 
stopnji 1 % od izplačane pokojnine, razen tis­
tih, katerih pokojnina je enaka ali nižja od 
zneska najnižje pokojnine za polno pokoj­
ninsko dobo;
- zavezanci, ki imajo dohodek od kmetijske 
dejavnosti, po stopnji 5 % letno od katastr­
skega dohodka gozdnih in negozdnih 
površin ter
- zdomci 200 DEM letno v tolarski proti­
vrednosti.

7. člen
Samoprispevka so oproščeni občani, ki iz­
polnjujejo pogoje iz 12. člena zakona o sa­
moprispevku (Uradni list SRS, št 35/85).

8. člen
Referendum vodi komisija za izvedbo refe­
renduma.

9. člen
Zavezancem se plačani zneski občinskega sa­
moprispevka odštejejo od osnove za odmero 
odhodnine (9. člen zakona o dohodnini, 
Uradni list RS, št. 71/93).

10. člen
Na referendumu se glasuje neposredno in 
tajno z glasovnico, na kateri je besedilo:

OBČINA DORNAVA
GLASOVNICA
Na referendumu 21.04. 1996 o uvedbi občin­

skega samoprispevka za obdobje od 01. 06. 
1996 do 31. 05. 2001, za financiranje nas­
lednjega programa:
1. gradnja prizidka k OŠ dr. Franja Žgeča 
Dornava,
2. financiranje programov vaških odborov

GLASUJEM
ZA PROTI
Glasujete tako, da obkrožite besedo ZA, če se 
strinjate z uvedbo samoprispevka, oziroma 
PROTI, če se z uvedbo samoprispevka ne 
strinjate.

11. člen
Sredstva za uvedbo samoprispevka zagotovi 
Občina Dornava.

12. člen
Za vse ostalo, kar ni navedeno v tem sklopu, 
se smiselno uporabljajo določila zakona o sa­
moprispevku (Uradni list SRS, št. 35/85).

13. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Urad­
nem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Štev. 009-28-1/96 
Dornava, dne 26. 02. 1996

Predsednik Občinskega sveta 
občine Dornava 

Jožef HOJNIK, l.r.

33.

Na podlagi 56. člena Zakona o referendumu 
in ljudski iniciativi (Uradni list RS, št. 
15/94), 3. člena Zakona o samoprispevku 
(Uradni list RS, št. 35/85) ter 50., 51. in 52. 
člena Statuta krajevne skupnosti Velika Ne­
delja, je skupščina krajevne skupnosti Velika 
Nedelja na svoji seji, dne 17.3.1996 sprejela 
naslednji

SKLEP
o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega 
samoprispevka za izgradnjo in vzdrževanje 
komunalnih ter drugih objektov



24 STRAN URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 21. MAREC 1996, ŠT. 8

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Velika Ne­
delja, ki obsega naselja: Drakšl, Hajndl, Lu- 
novec, Mihovci pri Veliki Nedelji, Senešci, 
Sodinci, Strmec pri Ormožu, Šardinje, Trgo- 
višče, Velika Nedelja in Vičanci, se razpiše 
referendum za uvedbo krajevnega samopris­
pevka za izgradnjo in vzdrževanje komunal­
nih in drugih objektov.

2. člen
Krajevni samoprispevek se razpisuje za sofi­
nanciranje naslednjega programa:

A PROGRAM
- vzdrževanje komunalnih objektov 
 9,600,000,00 SIT
- vzdrževanje zadružnega doma 
 4,500,000,00 SIT
- sofinanciranje redne dejavnosti krajevne
skupnosti..........................5,760,000,00 SIT
SKUPAJ ..........................19,860,000,00 SIT
............................................................ali 28 %

B PROGRAM
Sofinanciranje rekonstrukcije krajevnih 
cest:
- Seneški vrh- Vičanski vrh v dolžini 1276 m
.......................................... 10,718,000,00 SIT

' - Sodinci - Seneški vrh v dolžini 618 m 
.......................................... 5,191,200,00 SIT
- Šardinje - odcep za Ključarovce v dolžini
856 m........................................ 7,190,000,00 SIT
- Odcep Ključarovci - Šardinje (hiš. št. 54) v
dolžini 1654 m .............. 13,894,000,00 SIT
- pločnik Mihovci od hiš. št. 25 - Velika Ne­
delja do hiš. št. 7 v dolžini 360 m 
........................................... 2,448,000,00 SIT
- pločnik Velika Nedelja od hiš. št. 7 do
mrliške veže v dolžini 400 m 
........................................... 2,698,800,00 SIT
- ureditev dostopa do mrliške veže
........................................... 1,500,000,00 SIT
SKUPAJ.........................  43,640,000,00 SIT
........................................................... ali 62%

Zgoraj navedeni zneski predstavljajo 60 od­
stotkov vrednosti programa. Manjkajoča 
sredstva bodo zbrana z dodatnimi prispevki 
občanov in drugih finančnih virov.

C PROGRAM
Sofinancirane programov vaških svetov
............................................ 7,000,000,00 SIT
............................................................ali 10%
Sredstva predvidena za sofinanciranje pro­
gramov vaških svetov se bodo razporedila z 
letnim finančnim načrtom na podlagi 
natečaja. Iz navedenih sredstev se bodo sofi­
nancirali programi vaških svetov na po­
dročju komunalne infrastrukture do 50 % 
stroškov pod pogojem, da so predlagatelji 
programa prehodno poravnali eventuelne 
obveznosti iz B programa krajevnega samop­
rispevka in zagotovili lastno udeležbo za 
predloženi program.

3. člen
S samoprispevkom se bo predvidoma zbralo:
- od plač in nadomestil ....45.000.000.00 SIT
- od pokojnin ....................8,000,000,00 SIT
- od katastrskega dohodka 

............................................... 16,000,000,00 SIT

- od samostojne dejavnosti 
 1,500,000,00 SIT

SKUPAJ ........................70,500,000,00 SIT

(z besedo sedemdesetmilijonovpetstotisoč 
tolarjev)

4. člen
Krajevni samoprispevek se razpiše za obdob­
je od 1.5. 1996 do 30.4.2001.

5. člen
Višina samoprispevka v denarju znaša:
- 2 % od neto plače zaposlenih oziroma nado­
mestila plače, plačil dopolnilnega dela in 
plačil po pogodbah o delu
- 2 % mesečno od povprečne plače v Repu­
bliki Sloveniji v preteklem trimesečju za za­
poslene v tujini
- 2 % od neto zavarovalne osnove zavezancev, 
ki opravljajo samostojno dejavnost
- 2 % od pokojnin
- 7 % od katastrskega dohodka iz kmetijske 
dejavnosti
Zavezanci, ki imajo dohodke iz večih virov 
navedenih v tem členu, plačujejo krajevni sa­
moprispevek za vsak vir posebej.

6. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek so 
občani, ki imajo stalno prebivališče na 
območju krajevne skupnosti Velika Nedelja.

7. člen
Za oprostitev plačevanja krajevnega samop­
rispevka se uporabljajo določbe 12. člena Za­
kona o samoprispevku (Uradni list RS 
35/85).

8. člen
Referendum bo v nedeljo 21. aprila 1996 od 
7. do 19. ure na glasovalnih mestih:
- za vas Drakšl pri Tušak Francu, Drakšl 
21/a
- za vas Hajndl pri Kokol Stanku, Hajndl 6/f
- za vas Mihovci v gasilskem domu Velika 
Nedelja
- za vas Senešci od št. 38 - 84 in za vas Sodinci 
od št. 63-82 pri Moravec Janezu, Senešci 64/a 
(v garaži)
- za vas Senešci od št. 1-37 v gasilskem domu 
Senešci
- za vas Sodinci od št. 1-62 in od št. 83-93 pri 
Gašparič Marti, Sodinci 3
- za vas Strmec pri Kosi Avgustu, Strmec 9
- za vas Šardinje, Lunovec pri Rep Angeli, 
Lunovec 1
- za vas Trgovišče v gasilskem domu Trgo- 
višče
- za vas Velika Nedelja v osnovni šoli Velika 
Nedelja
- za vas Vičanci pri Meško Janezu, Zlatki, 
Vičanci 5

9. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo 
občani, ki so vpisani v volilni imenik krajev­
ne skupnosti Velika Nedelja in so starejši od 
18 let oziroma starejši od 15 let, če so zapos­
leni.

10. člen
Na referendumu glasujemo občani neposred­
no in tajno z glasovnico, ki ima naslednje be­
sedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST 
VELIKA NEDELJA 
GLASOVNICA

za referendum dne 21.4.1996 
Glasujem

ZA PROTI
uvedbo krajevnega samoprispevka v denarju 
za sofinanciranje:

A PROGRAM
-vzdrževanje komunalnih objektov 
...................................... 9,600,000,00 SIT
- vzdrževanje zadružnega doma 
  4,500,000,00 SIT
- sofinanciranje redne dejavnosti krajevne
skupnost....................... 5,760,000,00 SIT
SKUPAJ ...................... 19,860,000,00 SIT
........................................................... ali 28%

B PROGRAM
Sofinanciranje rekonstrukcije krajevnih 
cest;
- Senešci vrh - Vičanski vrh v dolžini 1276 
m
....................................... 10,718,000,00 SIT

- Sodinci - Seneški vrh v dolžini 618 m
....................................... 5,191,200,00 SIT
- Šardinje - odcep za Ključarovce v dolžini
856 m...........................................7,190,000,00 SIT
- Odcep Ključarovci - Šardinje (hiš. št. 54) v
dolžini 1654 m............... 13,894,000,00 SIT
- pločnik Mihovci od hiš. št. 25 - Velika Ne­
delja do hiš. št. 7 v dolžini 360 m
............................................ 2,448,000,00 SIT

- Pločnik Velika Nedelja od hiš. št. 7 -
mrliške veže v dolžini 400 m 
............................................. 2,698,800,00 SIT
- ureditev dostopa do mrliške veže

............................................1,500,000,00 SIT
SKUPAJ...................................43,640,000,00 SIT
........................................................... ali 62 %

Zgoraj navedeni zneski predstavljajo 60 od­
stotkov vrednosti programa. Manjkajoča 
sredstva bodo zbrana z dodatnimi prispevki 
občanov in drugih finančnih virov.

C PROGRAM
Sofinanciranje programov vaških svetov
.......................................... 7,000,000,00 SIT
........................................................... ali 10%
Sredstva predvidena za sofinanciranje pro­
gramov vaških svetov se bodo razporedila z 
letnim finančnim načrtom na podlagi 
natečaja. Iz navedenih sredstev se bodo sofi­
nancirali programi vaških svetov na po­
dročju komunalne infrastrukture do 50 % 
stroškov pod pogojem, da so predlagatelji 
programa predhodno poravnali eventuelne 
obveznosti iz B programa krajevnega samop­
rispevka in zagotovili lastno udeležbo za 
predloženi program.

11. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko kra­
jevne skupnosti Velika Nedelja. Glasovalec 
izpolni glasovnico tako, da obkroži ZA, če se 
strinja z uvedbo samoprispevka, PROTI pa 
obkroži, če se z uvedbo krajevnega samopris­
pevka ne strinja.

12. člen
Referendum vodi volilna komisija krajevne 
skupnosti Velika Nedelja pri čemer se smi­
selno uporabljajo določila Zakona o volitvah 
in določila Zakona o referendumu in ljudski
iniciativi.



21. MAREC 1996, ŠT. 8 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 25

Glasovanje na voliščih vodijo volilni odbori, 
ki jih imenuje volilna komisija krajevne 
skupnosti Velika Nedelja.

13. člen
Krajevni samoprispevek bodo obračunavali 
in odvajali izplačevalci plač, nadomestil in 
pokojnin.
Zavezancem iz naslova kmetijske dejavnosti 
in zavezancem iz naslova samostojne dejav­
nosti bo obračunavala in odtegovala samop­
rispevek Republiška uprava za javne prihod­
ke - izpostava Ormož.
Zaposlenim v tujini bo obračunavala samop­
rispevek krajevna skupnost tromesečno.

14. člen

ure, v sredo pa do 17. ure. Izjema je delovni 
čas v izpostavah - krajevnih uradih, kjer traja 
toliko delovnih dni, kot je za posamezni kra­
jevni urad določeno v 6. členu te odredbe. 
Dnevni delovni čas se razporedi tako, da se 
začne med 7. in 8. uro in konča med 15. in 16. 
uro, v sredo pa se konča med 17. in 18. uro. 
Čas obvezne prisotnosti na delu za delavce na 
delu traja od 8. do 15. ure, v sredo od 8. do 17. 
ure.
Drugače določen premakljiv delovni čas ne 
sme presegati eno uro delovnega časa. Delov­
ni čas se ne smg začeti pred 6. uro zjutraj in 
se ne sme končati po 16. uri, v sredo pa ne po 
18. uri, razen v izjemnih primerih, ki so 
določeni s to odredbo.

Od zavezancev, ki ne bodo izpolnili obvez­
nosti v določenem roku, bodo obveznosti 
prisilno izterjane po predpisih, ki veljajo za 
izterjavo prispevkov in davkov občanov.

15. člen
Nadzor nad zbiranjem, uporabo in gospodar­
jenjem z zbranimi sredstvi samoprispevka bo 
izvajal Svet krajevne skupnosti Velika Ne­
delja in najmanj enkrat letno pisno poročal o 
uporabi zbranih sredstev.
O dinamiki izvajanja sprejetega programa iz 
2. člena tega sklepa bo odločal Svet krajevne j 
skupnosti Velika Nedelja na podlagi zago­
tovljenih dodatnih finančnih virov za izved­
bo programa.

16. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin j 
Ormož in Ptuj.
Velika Nedelja, dne 18. marca 1996

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

Ivan HRŽIČ, l.r.

34.

Republika Slovenija 
UPRAVNA ENOTA PTUJ
Na podlagi 37. člena Zakona o upravi (U.L. 
RS, št. 67/94) v zvezi s 6. členom Uredbe Vla­
de Republike Slovenije o razporeditvi delov­
nega časa v upravnih organih (U.L.RS, št. 
72/93), izdaja Načelnik Upravne enote Ptuj, 
naslednjo

ODREDBO
o razporeditvi delovnega časa v Upravni 
enoti Ptuj

1. člen
S to odredbo se določa začetek, trajanje, raz­
poreditev in konec delovnega časa v Upravni 
enoti Ptuj (v nadaljevanju: upravna enota).

2. člen
Delovni čas v upravni enoti traja pet delov­
nih dni, od ponedeljka do petka, skupno 40 
ur.

3. člen
Delovni čas v upravni enoti se razporedi 
tako, da traja vsak delovni dan od 7. do 15.

4. člen
V primerih, ko to narekuje značaj nalog 
upravnega organa oziroma način njegovega 
dela, načelnik upravne enote ali višji upravni 
delavec, ki ga pooblasti načelnik, razporedi 
delovni čas v upravni enoti, v posamezni no­
tranji organizacijski enoti ali za posamezno 
delovno mesto ali delavca drugače, kot je 
določeno v 3. členu te odredbe.
V primerih, ko je to nujno potrebno za 
izvršitev določenih del oziroma nalog, se de­
lovni čas razporedi tudi tako, da upravna 
enota, posamezna notranja organizacijska 
enota ali določeni delavec dela tudi v soboto 
oziroma v nedeljo.
URADNE URE ZA STRANKE

5. člen
Za neposredno poslovanje z državljani in 
pravnimi osebami se določijo uradne ure:
- ponedeljek: od 8. do 14. ure;
- sreda od 8. do 12. in od 13. do 16. ure,
- petek: od 8. do 12. ure.
Dodatne ure se določijo pri naslednjih 
upravnih opravilih:
a) v torek in četrtek: od 8. do 14. ure v
- sprejemni pisarni;
- matičnem uradu Ptuj;
- prijava prebivališča, izdaja osebnih izkaz­
nic;
- izdaja potnih listov in sprejem vlog tujcev.
b) v torek: od 8. do 14. ure za
- izdajo prometnih in vozniških dovoljenj. 
Ne glede na določilo 1. in 2. odstavka tega 
člena, so upravni delavci dolžni sprejeti vse 
stranke, ki se ob koncu uradnih ur nahajajo v 
prostorih upravne enote, pa še niso prišle na 
vrsto.
DELOVNI ČAS IN URADNE URE V 
KRAJEVNIH URADIH

6. člen
V izpostavah - krajevnih uradih Upravne 
enote Ptuj se določijo naslednji delovni dne­
vi in uradne ure:
1. Cirkovce:
- torek in četrtek: od 8. do 14. ure;
2. Cirkulane:
- ponedeljek in četrtek: od 8. do 14. ure;
3. Destrnik:
- ponedeljek: od 8. do 14. ure;
- sreda: od 8. do 12. in od 13. do 16. ure;
- petek: od 8. do 12. ure;
4. Dornava:
- ponedeljek: od 8. do 12. ure;
- sreda: od 8. do 12. ure;
- petek: od 8. do 12. ure;

5. Gorišnica:
- ponedeljek in torek: od 8. do 14. ure;
- sreda: od 8. do 12. in od 13. do 16. ure;
- petek: od 8. do 12. ure;
6. Hajdina:
- ponedeljek: od 8. do 14. ure;
- sreda: od 8. do 12. in od 13. do 16. ure;
- petek: od 8. do 12. ure;
7. Juršinci:
- ponedeljek, torek in četrtek: od 8. do 14. 
ure;
- petek: od 8. do 12. ure;
8. Kidričevo:
- ponedeljek in četrtek: od 8. do 14. ure;
- sreda: od 8. do 12. in od 13. do 16. ure;
- petek: od 8. do 12. ure;
9. Leskovec:
- sreda: od 8. do 12. in od 13. do 16. ure;
10. Majšperk:
- ponedeljek in četrtek: od 8. do 14. ure;
- sreda: od 8. do 12. in od 13. do 16. ure;
- petek: od 8. do 12. ure;
11. Markovci:
- torek: od 8. do 14. ure;
- sreda: od 8. do 12. in od 13. do 16. ure;
- petek: od 8. do 12. ure;
12. Podlehnik:
- ponedeljek: od 8. do 14. ure;
- sreda: od 8. do 12. in od 13. do 16. ure;
13. Polenšak:
- torek in četrtek: od 8. do 12. ure;
14. Stoperce:
- torek: od 8. do 14. ure;
15. Trnovska vas:
- torek in četrtek: od 8. do 14. ure;
16. Videm pri Ptuju:
- ponedeljek in četrtek: od 8. do 14. ure;
- sreda: od 8. do 12. in od 13. do 16. ure;
- petek: od 8. do 12. ure;
17. Vitomarci:
- četrtek: od 8. do 14. ure;
18. Zavrč:
- torek in četrtek: od 8. do 14. ure;
- sreda: od 8. do 12. in od 13. do 16. ure;
- petek: od 8. do 12. ure;
19. Žetale:
- torek: od 8. do 14. ure;
- petek: od 8. do 12. ure.
KONČNE DOLOČBE

7. člen
Z dnem začetka veljave te odredbe se prene­
ha uporabljati Odredba o razporeditvi delov­
nega časa v upravnih organih občine Ptuj in 
strokovni službi Skupščine občine Ptuj 
(Uradi vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 38/86 
in 22/91), v delu ki je veljal za upravne delav­
ce, ki jih je prevzela Upravna enota Ptuj.

8. člen
Ta odredba se uporablja aod 15.3.1996 dalje 
in se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.
Štev.: 152-25/96-1 
Datum: 15.3.1996

Metod Grah, 
načelnik, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkral mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika pa prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednlkom.lzda- j
leteli: Zavod Radlo-Tednlk Plul. Raičeva 6. Urala uredništvo Tednika. Sedež uredništva: Ptul. Raičeva 6 1. Tiska GZP Mariborski tisk. Maribor


